2024 年 8 月 5日

居住者各位

グリーンハイムいずみ野

Ｃ 地 区 管 理 組 合

桜木伐採・伐根、および歩道補修工事のお知らせ

日頃より管理組合の運営につきましてご理解とご協力を頂き、ありがと

うございます。

さて、2024 年度整備事業の「桜木伐採・抜根作業、および歩道補修工事」

を下記のとおり行います。

工事に伴う騒音、工事場所の駐車禁止等、何かとご迷惑をお掛けします

が、皆様のご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

1. 工事期間  2024 年 8 月 26 日(月）～9月 30 日(月)

2. 工事日程

内  容 工 事 日

準備工事 8/26(月)、８/27(火)

伐採・伐根・埋め戻し工事 8/26(月) ～ 9/7(土)

歩道補修工事 8/26(月) ～ 9/28(土)

植栽・片付け工事 9/23(月) ～ 9/30(月)

3. 工事時間  午前 8時 30 分～午後 5 時

4. 工事場所  26 号棟～28 号棟の東側桜木歩道・通路

5. 施工業者  和泉園㈱ ☎045-802-7893

【注意・お願い事項】

※工事場所は駐車禁止になります。来客車両は棟間に駐車してください。

※作業の都合により時間が前後する場合があります。

※作業現場付近は危険ですから近寄らないでください。

※作業中は音、振動、ほこり等が発生しますのでご了承願います。

※日曜日、祝日、および悪天候の場合は作業を休止します。

以上